& Santander

Cuenta Descripcién ggggnool Importe Referencia Concepto
065502807235 02012020 03:15 0560 COM MEM E-PYM - 520.00 82,501.02 DIC 2019
065502807235 02012020 03:15 0560 IVA COMISION - 83.20 82,417.82 DIC 2019
065502807235 02012020 03:44 7465 AB TRANSF TEF + 166,347.24 248,765.06 005822568 EMBOTELLADORA MEXICANA
065502807235 02012020 12:32 7465 AB TRANSF SPEI + 81,932.36 330,697.42 006252408 DANA DE MEXICO CORPORACION S DE RL DE CV
065502807235 02012020 14:00 7701 ABONO TRANSFER + 329,950.08 660,647.50 000000092884673 COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ
065502807235 02012020 15:04 5270 PRIMA SEG PYME - 2,488.89 658,158.61 05009406566
065502807235 02012020 16:13 7465 AB TRANSF SPEI + 4,348.89 662,507.50 006595200 PAGO MERDIZ P.7165
065502807235 03012020 10:35 7465 AB TRANSF SPEI + 47,739.83 710,247.33 007192078 FACTURA A06839 ACEITE SPIRAX
065502807235 03012020 12:57 7871 PAGO CHEQUE 5,000.00 705,247.33 000000498
065502807235 03012020 12:57 7871 PAGO CHEQUE - 2,486.00 702,761.33 000000499
065502807235 06012020 11:46 0981 PAGO TRAN SPEI - 300,000.00 402,761.33 008907435 traspaso entre ctas
065502807235 07012020 02:06 0974 PAG CHQ Ol 10,640.00 392,121.33 00000500 0020974 RFC ZUAH5910213X7
065502807235 07012020 06:22 4340 CGO CAP CRE - 49,977.78 342,143.55 CRE_05009406566
065502807235 07012020 06:22 4340 CGO INT CRE - 38,121.88 304,021.67 CRE_05009406566
065502807235 08012020 15:20 7797 DEP S B COBRO + 12,283.93 316,305.60 007973151 007973151
065502807235 08012020 15:21 7797 DEP S B COBRO + 44,608.96 360,914.56 007973152 007973152
065502807235 08012020 15:00 0981 AB TRANS ELECT + 7,689.95 368,604.51 JXF7THMD624 b03129

https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLinea Empresarial o

55 5169 4303 SuperLinea PyME.




